[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 марта 2019 года                                    № 193
Об утверждении состава информационно-пропагандистской группы Олонецкого национального муниципального района

В целях информирования населения об основных направлениях проводимой государственной политики по противодействию экстремизму и терроризму на территории Олонецкого национального муниципального района,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав информационно-пропагандистской группы Олонецкого национального муниципального района (далее - ИПГ).
2. ИПГ осуществляет свою деятельность в соответствии с Положением об информационно-пропагандистской группой Олонецкого национального муниципального района, утверждённым постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 12.01.2017 № 32.

3. Член ИПГ имеет право делегировать полномочия в случае невозможности участия в заседании.

4. Управлению делами (А. Исаев) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Олонецкого национального муниципального района.

Глава администрации
 С.К. Прокопьев

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Олонецкого национального

муниципального района

от 07.03.2019 № 193

С О С Т А В
информационно-пропагандистской группы

Олонецкого национального муниципального района

	№ п/п
	Должность в составе ИПГ
	Должность по месту работы

	Аппарат ИПГ

	1.
	председатель ИПГ
	заместитель главы – начальник Управления социального развития администрации  Олонецкого национального муниципального района

	2.
	секретарь  ИПГ
	ведущий специалист отдела культуры, молодёжной политики, туризма и спорта Управления социального развития

	Члены ИПГ

	3.
	член ИПГ
	заместитель начальника Управления социального развития - начальник отдела культуры, молодёжной политики, туризма и спорта

	4.
	член ИПГ
	начальник отдела образования и социальной работы Управления социального развития

	5.
	член ИПГ
	начальник отдела по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

	6.
	член ИПГ
	директор МКУ «Олонецкая центральная библиотечная система»

	7.
	член ИПГ
	директор МБУ «Олонецкий центр творчества и досуга»

	8.
	член ИПГ
	директор МБУ «Олонецкий национальный музей»

	9.
	член ИПГ
	главный редактор АУ «Редакция газеты «Олония»

	10.
	член ИПГ

(по согласованию)
	начальник отделения УФСБ РФ по РК в г. Олонце

	11.
	член   ИПГ

(по согласованию)
	начальник ОМВД России по Олонецкому району